



Factura Fiscala

Furnizor: FABI TOTAL GRUP S.R.L.
Nr. Reg. Com: J40/8902/2003
CIF: 15556234
Filiala: FABI TOTAL GRUP S.R.L.
Adresa: SECTOR4, Sos. Berceni 104H, C1, Etai 1. Camera 3
Judet: BUCURESTI

Numar: FBY372482
Data: 23.08.2024
Scadenta: 22.10.2024
Comanda Client:

Client: DIRECTIA GENERALA DE ASISTENTA SOCIALA SI PROTECTIA COPILULUI SECTOR 3

Nr. Reg. Com: 16762836
CIF: 16762836
Adresa: STR. PARFUMULUI, NR.2-4

Judet: BUCURESTI
Banca: TREZORERIA
Cont:
Locatie: CENTRUL DE CONSILIERE SI RESURSE

Cod Client:
Directia Generala de Asistenta Sociala si Protectia Copilului Sector 3
Directia Economica

Adresa Locatie: BUCURESTI, SECTOR3, STR. NITA ELINESCU 64

Reprezentant vanzari: 30 AUG. 2024

Telefon:

Persoana de contact:

Telefon:

Produsele au fost livrate cu AVIZ DE INSOTIRE Nr. DN0006168 din 23.08.2024

Table with 9 columns: NR., Denumirea bunurilor / serviciilor, U.M., Cantitate, Pret unitar RON, % DISC, Valoare neta RON, Valoare TVA RON, Cota TVA. Contains 6 rows of product data.

Summary table with columns for Semnatura si Stampila, Date privind expeditia, TOTAL TVA(19%), TOTAL TVA(09%), Total, Total de plata, and Semnatura de Primire.



**Furnizor** FABI TOTAL GRUP S.R.L.  
**Nr. Reg. Com** J40/8902/2003  
**CIF** 15556234  
**Filiala** FABI TOTAL GRUP S.R.L.  
**Adresa** SECTOR4, Sos. Berceni 104H, C1,  
 Etai 1. Camera 3  
**Judet** BUCURESTI

### Factura Fiscala

**Numar:** FBY372482  
**Data:** 23.08.2024  
**Scadenta:** 22.10.2024  
**Comanda Client:**  
**Cod Client:**

**Client** DIRECTIA GENERALA DE  
 ASISTENTA SOCIALA SI  
 PROTECTIA COPILULUI  
 SECTOR 3

**Nr. Reg. Com**  
**CIF** 16762836  
**Adresa** STR. PARFUMULUI, NR.2-4

**Judet** BUCURESTI  
**Banca** TREZORERIA  
**Cont**  
**Locatie** CENTRUL DE CONSILIERE SI  
 RESURSE

**Adresa Locatie:** BUCURESTI , SECTOR3 , STR.  
 NITA ELINESCU 64

**Reprezentant vanzari:** [REDACTED]

**Telefon:** [REDACTED]

**Persoana de contact:**  
**Telefon:**

Produsele au fost livrate cu AVIZ DE INSOTIRE Nr: **DN0006168**

din: **23.08.2024**

NR.	Denumirea bunurilor / serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar RON	% DISC	Valoare neta RON	Valoare TVA RON	Cota TVA
1	2	3	4	5	6	7	8	9
7	MATURA EURO PRV	BUC	4,000	4,22		16,88	3,21	19%
8	COADA METALICA	BUC	4,000	3,10		12,40	2,36	19%
9	SET TOALETA (PERIE + SUPORT)	BUC	4,000	4,70		18,80	3,57	19%
10	MOP REZERVA 250G BBC	BUC	2,000	4,00		8,00	1,52	19%
11	SACI MENAJ 35L NEGRI (50BUC/ROLA) - PF	ROLA	16,000	3,70		59,20	11,25	19%
12	LAVETE UNIVERSALE (3BUC/SET)	SET	4,000	2,16		8,64	1,64	19%

<b>Semnatura si Stampila</b>  <b>Date privind expeditia:</b> <b>Nume delegat</b> <b>B.I./C.I.</b> <b>Numar</b> <b>Numar imatriculare auto:</b> <b>Cod zona de livrare aviz:</b>	<b>TOTAL TVA(19%)</b>		<b>70,91</b>
	<b>TOTAL TVA(09%)</b>		
	<b>Total</b>	<b>373,16</b>	<b>70,91</b>
	<b>Total de plata</b>	<b>444,07 RON</b>	
	<b>Semnatura de Primire</b>		

**Tiparit de:** [REDACTED]

**Furnizor** FABI TOTAL GRUP S.R.L.  
Nr. Reg. Com J40/8902/2003  
CIF 15556234  
Filiala FABI TOTAL GRUP S.R.L.  
Adresa SECTOR4, Sos. Berceni 104H, C1,  
Etai 1. Camera 3  
Judet BUCURESTI



### Factura Fiscala

Numar: FBY372482  
Data: 23.08.2024  
Scadenta: 22.10.2024  
Comanda Client:  
Cod Client:

**Client** DIRECTIA GENERALA DE  
ASISTENTA SOCIALA SI  
PROTECTIA COPILULUI  
SECTOR 3

Nr. Reg. Com  
CIF 16762836  
Adresa STR. PARFUMULUI, NR.2-4

Judet BUCURESTI  
Banca TREZORERIA  
Cont  
Locatie CENTRUL DE CONSILIERE SI  
RESURSE

Adresa Locatie: BUCURESTI , SECTOR3 , STR.  
NITA ELINESCU 64

Reprezentant vanzari:

Telefon:

Persoana de contact:

Telefon:

Produsele au fost livrate cu AVIZ DE INSOTIRE Nr: **DN0006168**

din: **23.08.2024**

NR.	Denumirea bunurilor / serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar RON	% DISC	Valoare neta RON	Valoare TVA RON	Cota TVA
1	2	3	4	5	6	7	8	9
13	PAHARE PLASTIC 200ML (100BUC/SET) SAFIR PREMIUM	SET	6,000	6,98		41,88	7,96	19%

**NOTA:** Str. Niță Elinescu, nr. 64, sector 3, București

CONFORM ART.319 ALIN.29 DIN LEGEA NR.227/2015 PRIVIND CODUL FISCAL,FACTURA ESTE VALABILA FARA SEMNATURA SI STAMPILA

Semnatura și Stampila 	Date privind expeditia:		TOTAL TVA(19%)	70,91
	Nume delegat		TOTAL TVA(09%)	
	B.I./C.I.	Numar	Total	373,16 70,91
	Numar imatriculare auto:		Total de plata	444,07 RON
	Cod zona de livrare aviz:		Semnatura de Primire	